
 

ZARZĄDZENIE Nr 412 

Wojewody Lubuskiego 

z dnia 13 grudnia 2012 r. 

w sprawie pozamilitarnych przygotowań obronnych  

województwa lubuskiego w 2013 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 4 i art. 20 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r.  

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2012 r., poz. 461, 

1101), w związku z § 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 

2004 r. w sprawie ogólnych zasad wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku 

obrony (Dz. U. Nr 16, poz. 152) oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie  

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. Nr 31, póz. 206, z późn. zm.1)) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady wykonywania zadań obronnych określone w „Głównych 

kierunkach pozamilitarnych przygotowań obronnych województwa lubuskiego w 2013 roku”, 

stanowiących załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się Marszałka Województwa Lubuskiego, starostów, prezydentów, 

burmistrzów i wójtów, kierowników zespolonych służb, inspekcji i straży, organy administracji 

niezespolonej oraz przedsiębiorców do realizacji zadań określonych w §1. 

§ 3. Nadzór i koordynację nad realizacją zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA LUBUSKI 

Marcin Jabłoński 

 

 

 

 

 

1)
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 31, poz. 206, z 2010 r. Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 22, 

poz. 114, Nr 92, poz. 529, Nr 163, poz. 981, Nr 185, poz. 1092. 


